1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

同佳國際健康產業集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：286）

(1)完成有關向建銀國際發行
於二零一八年到期本金額為100,000,000港元的

11%有抵押及擔保票據的
須予披露交易

及

(2)主要交易、財務資助及持續關連交易的最新發展

完成向建銀國際發行11%有抵押及擔保票據

董事會欣然宣佈，認購協議項下的所有條件均已達成，且向建銀國際發行票據
已於二零一六年十二月二十一日完成。

主要交易、財務資助及持續關連交易的最新發展

董事會謹此宣佈，新貸款融資協議訂約方於二零一六年十二月二十一日訂立補
充協議，以將新貸款融資協議項下的三年期循環貸款融資的年利率由10%上調
至11%。

(1) 完成向建銀國際發行11%有抵押及擔保票據

謹此提述本公司日期為二零一六年十二月十四日的公告，內容有關根據認購
協議向建銀國際發行票據（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙
與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議項下的所有條件均已達成，且向建銀國際發行票
據已於二零一六年十二月二十一日完成。

2

本金額為100,000,000港元的票據已於二零一六年十二月二十一日發行予投資
者。發行票據所得款項淨額估計約為99,500,000港元，並將由本集團用於撥
充其營運資金及發展本集團的現有醫療業務。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，投資者及其最終實益擁
有人獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）。

(2) 主要交易、財務資助及持續關連交易的最新發展

謹此提述本公司日期為二零一五年十一月二日的通函，內容有關（其中包括）
本公司（作為貸方）、Champion Dynasty Limited（「Champion Dynasty」，作
為借方）及張偉權先生（「張先生」，作為個人擔保人）訂立的日期為二零一五
年十月二日的新貸款融資協議（「新貸款融資協議」）。根據新貸款融資協議，
本公司同意向Champion Dynasty提供最多為200,000,000港元的三年期循環貸
款融資。

董事會謹此宣佈，經公平磋商後，新貸款融資協議訂約方於二零一六年十二
月二十一日訂立一項補充協議（「補充協議」），以將新貸款融資協議項下的三
年期循環貸款融資的年利率由10%上調至11%。董事（包括獨立非執行董事）
認為，補充協議的條款較新貸款融資協議的條款更佳，屬公平合理及符合本
公司及股東的整體利益。

據董事所深知、盡悉及確信，除張先生及其聯繫人士外，概無董事於補充協
議中擁有重大權益。張先生已就董事會批准補充協議的相關決議案放棄投票。

本公司認為，補充協議項下的經修訂利率就當前市況而言乃屬公平合理及按
一般商業條款釐定，且並不構成新貸款融資協議條款的重大變更。除上文所
披露者外，新貸款融資協議的所有其他條款均保持不變。

代表董事會
同佳國際健康產業集團有限公司

主席
張偉權

香港，二零一六年十二月二十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事張偉權先生、鄭孝仁先生及葉炯賢先生；非
執行董事林江先生及白英海先生；以及獨立非執行董事麥楊光先生、丘志明先生
及林至頴先生。